附件 1 上海工商职业技术学院

继续教育学院

关于推荐朱希成等同志为 2023-2024 年度上海市成人高校

优秀教师等评选活动候选人的报告

上海市成人教育协会院校教育专业委员会：

根据沪成协（院校）【2024】第 3 号文件精神和评选要求，并结合我校实际，

经基层推荐及民主评议，学院办公会议研究决定，同意推荐朱希成同志为 2023

-2024 年度上海市成人高校优秀教师，推荐吴江成同志为 2023-2024 年度上海市

成人高校优秀管理工作者，推荐沈诚怡同志为 2023-2024 年上海市成人高校优秀

班主任。推荐名单已经学校公示完毕。

特此报告。

上海工商职业技术学院继续教育学院

2024 年 11 月 20 日

附：优秀教师、优秀管理工作者及优秀班主任推荐名单

序号 评选项目 参选学校 姓名 性别

1 上海市成人高校优秀教师
上海工商职业技术学院

继续教育学院
朱希成 男

2
上海市成人高校优秀管理工

作者

上海工商职业技术学院

继续教育学院
吴江成 男

3 上海市成人高校优秀班主任
上海工商职业技术学院

继续教育学院
沈诚怡 女

说明：1.评选项目为“优秀教师”、“优秀管理工作者”或“优秀班主任”；

2.参选学校为参选单位名称，如××大学继续（成人）教育学院；

3.我校在沪成人高等学历继续教育在校生总人数为 1926 。

4.本单位联系人：刘慧筠 联系电话（手机）13818876320